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besökare på själarnas café

Ingeborg Bojan Karlson

Ålder 8 år ,går i andra klass sitter längst bak i högra raden nära dörren

1,27 m lång väger 34kg

rakt, spikrakt hår korpsvart en av de saker hon gillar med sig själv, spikrakt hår

ögonen har en melerad färg blandning av smaragdgrönt och turkos mycket intensiva

hennes pappan brukar säga ;med dom ögonen går du aldrig vilse.

För sin ålder har hon stora fötter storlek 39,viss svårighet att gå eller springa snabbt trots att fötterna är stora

dom borde egentligen få henne att springa fort,

Mamma säger att det beror på att ;du drömmer! Du fokuserar inte på att ta dig fram fort.

Bojan älskar att drömma det vet mamma .

Sy, det är en favoritsysselsättning som hon har hållit på med halva livet minst. Favorit tyget är tyll i himlens

alla färger och nyanser.

Hon syr tyll över alla sina kläder lager läggs på lager.

Det gör hon för hand. Har hon en svart jacka syr hon över med vit tyll sen gör hon resår i ärmarna så hon får

en fyllig veckning,

Bojan har två bröder. En storebror på 14år som heter Edward, han är1,62 m lång och väger 47 kg. Och en

lille bror ”Mysingen” egentligen heter han Melwin och är 4 år en liten tjockis som är gosig i alla väder

Melwin liknar mest Bojan till utseendet, svart hår spikrakt men han har gröna ögon. Edward är ljushårig

med underbart vackra bruna ögon. Bojan och Edward brukar ha varandras skor , han har också har storlek

39.

Bojans mamma heter Ulla och hon är en vanlig mamma ,något gammal kanske 44år

Hon är lika lång som Edward men väger 20 kg mer, hennes ögon har samma vackra färg som Melwin och

hennes hår är också spikrakt men hon har färgat håret rött.

Ulla är konditor hon kan göra de läckraste bakelser som går att köpa. Hon går väldigt tidigt till jobbet och

brukar sova när Bojan kommer från skolan.

Bojans pappa heter Twing ja det fanns inget annat namn att ge honom sa farmor när Bojan frågade varför

pappa hade ett så annorlunda namn. Twing är 39 år och certifierad flygare ,han arbetar för en firma som

flyger inom Norden så oftast är han i luften, men han har ledigt tre dagar i sträck när han gör nattflygningar

som sker ganska ofta .Bojan tycker han är hemma ganska mycket åtminstone känns det så för han är oftast

hemma och håller alltid på med något renoverande av kvarnen. Pappa och mamma är galna i kvarnhuset!

Han är minsann 1,80 m lång och väger 79 kg Hans ögon är bruna och hans hår är svart som synden säger

farmor .Bojan älskar verkligen sin pappa, Mysingen med Ja hela familjen. Om Mysingen inte varit allergisk

skulle Bojan haft tre hundar och fem katter

En vit Golden som skulle lystra till Windy en svart Labrador som skulle heta Blakie och en vit och svart

fläckig Springel Spaniel som skulle fått namnet Vita Klippan

En rödfärgad katt som skulle heta Sixten en svart vid namn Månsan en grå som skulle heta Kalle en vit som

skulle heta Saga och en randig vid namn Bill.

Många gånger har Bojan hittat fina namn hon gillar och varje gång önskar hon sig ett djur. Familjen bor i en

gammal nerlagd kvarn västra delarna av staden som heter Örtagården en gång i tiden bodde det en kvinna



som kunde allt om örter där. Därför heter den delen av stan Örtagården.

Bojans bästa kompis är Bitten hon är också 8 år och går i samma klass. Hon har tre äldre bröder och hennes

mamma bor ensam för Bittens pappa super. Bittens mamma har flera jobb hon delar ut tidningen på

morgonen och sitter i kassan till biosalongen Flamman tre kvällar i veckan.

Bojan och Bitten delar alla hemligheter.

Just nu är Bitten kär i Lasse och Bojan tror hon börjar bli kär i Lasses kompis Kenny.

Bojans andra hobby är att passa andras hundar, ibland får hon pengar för det,det kan kännas bra men det

viktigaste är att få gå ut själv med en hund.
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